
Prot. n. 5506/I.1.1                                                                                                  

Oggetto: Determinazione dirigenziale
del fondo M.O.F. per a.s. 2021/2022

 

VISTO l’art. 25 del D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001
«Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 
pubbliche»; 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola 
VISTO il C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca del 19 aprile 2018;
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa, il 

miglioramento; 
VISTA la nota del MI Ministero dell’Istruzione 

delle risorse umane, finanziarie e strumentali  
Finanziarie – Ufficio IX  del 30 settembre 202
fondo M.O.F. per l’a.s. 

VISTO il Contratto Integrativo
VISTO il parere di regolarità amministrativo

di istituto a.s. 2021/2022
VISTE le conseguenti nomine e gli incarichi attribuiti
VISTI gli atti, le relazioni 

svolte; 
ACCERTATA la regolarità dell’intera procedura

 

la liquidazione dei seguenti compensi a tutto il personale 

retribuire con il fondo M.O.F. a.s. 

realizzate, degli obiettivi raggiunti e delle ore effettivamente svolte

Si dispone dunque l’inserimento sulla piattaforma

Si riportano di seguito i dati aggregati dei pagamenti che saranno 

atti scuola. 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CETRARO 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad Indirizzo Musicale

Via Donato Faini 
C. F. 86001890788 
e-mail: csic872004@istruzione.it

                                                                                                                Cetraro, 19 agosto 20

zione dirigenziale di liquidazione dei compensi al personale docente
2021/2022. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001e successive modifiche e integrazioni
Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 

il C.C.N.L. Comparto Scuola del 29 novembre 2007; 
il C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca del 19 aprile 2018; 
il Piano Triennale dell’Offerta Formativa, il Rapporto di Autovalutazione e il Piano di

Ministero dell’Istruzione – Dipartimento per la programmazione, la gestione 
delle risorse umane, finanziarie e strumentali  - Direzione generale per le Risorse Umane e 

Ufficio IX  del 30 settembre 2021, prot. n. 21503 relativa al
per l’a.s. 2021/2022; 

ntegrativo d’Istituto a.s. 2021/2022 siglato in data 20 dicembre 2021
di regolarità amministrativo-contabile dei Revisori dei Conti sul 

2021/2022; 
le conseguenti nomine e gli incarichi attribuiti al personale docente e A.T.A

le relazioni e la documentazione comprovanti l’effettiva esecuzione

regolarità dell’intera procedura; 

DETERMINA 

mpensi a tutto il personale docente e A.T.A. coinvolto nelle attività da 

 2021/2022, come da incarichi attribuiti, tenendo conto 

realizzate, degli obiettivi raggiunti e delle ore effettivamente svolte. 

sulla piattaforma ministeriale NOIPA - “Cedolino Unico” SPT.

Si riportano di seguito i dati aggregati dei pagamenti che saranno liquidati, come da tabelle 

ISTITUTO COMPRENSIVO CETRARO  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad Indirizzo Musicale

Via Donato Faini - 87022 - CETRARO (CS) –  (0982) 91081- 91294
C. F. 86001890788 - C. M. CSIC872004 -  codice univoco ufficio UFV13L

mail: csic872004@istruzione.it- PEC: csic872004@pec.istruzione.it
Sito web: www.iccetraro.edu.it 

codice IPA: istsc_csic872004 

Cetraro, 19 agosto 2022 

All’albo  

Agli atti scuola 

 

compensi al personale docente e A.T.A. a carico 

e successive modifiche e integrazioni, recante 
Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 

Rapporto di Autovalutazione e il Piano di 

Dipartimento per la programmazione, la gestione 
Direzione generale per le Risorse Umane e 

elativa all’assegnazione del 

0 dicembre 2021; 
contabile dei Revisori dei Conti sul contratto integrativo 

e A.T.A.; 
esecuzione delle attività 

coinvolto nelle attività da 

, tenendo conto delle attività 

“Cedolino Unico” SPT. 

liquidati, come da tabelle depositate agli 

 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad Indirizzo Musicale 
91294 

codice univoco ufficio UFV13L 
csic872004@pec.istruzione.it 

 



Art. CCNL Erogati 

Art.88 comma 2/a - CCNL 29/11/2007 € 4252,50 
Art.88 comma 2/b  - CCNL 29/11/2007 € 6825,00 
Art.88 comma 2/d - CCNL 29/11/2007 € 1050,00 
Art.88 comma 2/f - CCNL 29/11/2007 € 6300,00 
Art.88 comma 2/k - CCNL 29/11/2007 € 42297,50 
TOTALE FIS PERSONALE DOCENTE € 60725,00 
  
Art. 40, c. 4, lett. a - CCNL 19/04/2018 
Art. 88, 2 lett. e,k  - CCNL 29/11/2007  

€ 24573,50 

Art.88, comma 2/i - CCNL 29/11/2007 € 512,10 
Art.88, comma 2/j -  CCNL 29/11/2007 € 5280,00 
TOTALE FIS PERSONALE ATA € 30365,60 
  
TOTALE FIS € 91090,60 
  
Art. 87 CCNL 29/11/2007 
Art. 40, c. 4, lett. b - CCNL 19/04/2018 

€ 634,77 

Art. 33 - CCNL 29/11/2007 
Art. 40, c. 4, lett. c  -  CCNL 19/04/2018 

€ 5825,00 

Art. 40, c. 4, lett. d -  CCNL 19/04/2018 
Art. 47, c. 1 lett. b CCNL 29/11/2007 

€ 2916,50 

Art.  40, c. 4, lett. e - CCNL 19/04/2018 € 142,82 
Art. 40, c. 4 lett. f - CCNL 19/04/2018 € 5215,00 
  
TOTALE FONDO MOF € 105824,09 

 

 

Il Dirigente scolastico 
Giuseppe Francesco Mantuano 


		2022-08-20T17:46:37+0200
	GIUSEPPE FRANCESCO MANTUANO




